[bookmark: _GoBack]別記様式第2号(第2条関係)

体育施設専用使用許可(変更)申請書

年　　月　　日
　　美祢市教育委員会　様

申請者　住所及び団体名

使用責任者名　　　　　　　　　　(※)
(連絡先　電話　　　　　　　　　　　)
(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　美祢市体育施設の設置及び管理に関する条例・美祢市体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則を遵守しますので、下記のとおり使用許可をくださいますようお願いします。

	使用体育施設名

	使用目的

	使用日時
	　　　年　月　日　　時から　　時まで
　　　年　月　日　　時から　　時まで
　　　年　月　日　　時から　　時まで
　　　年　月　日　　時から　　時まで
　　　年　月　日　　時から　　時まで

	使用人員
	月　　日
月　　日
月　　日
月　　日
月　　日
	大人　　人・小人　　人
大人　　人・小人　　人
大人　　人・小人　　人
大人　　人・小人　　人
大人　　人・小人　　人

	使用料金
	※　　　　日×　　　円＝

	減免措置
	※教育委員会規則第3条第　号
	□全額
	□1／2に相当する額

	備考
	特別設備をする

	備品を使用する

	用具を持ち込む

※印は、記入しないでください。